



Kolbuszowa, dnia 6 październik 2017 roku

ZP.271.1.20.2017
 GMINA KOLBUSZOWA
 ul. Obrońców Pokoju 21
 36-100 Kolbuszowa
 tel. (017) 22 71 333, fax (017) 22 72 939
 NIP 814-15-76-232

Do wszystkich Wykonawców

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w przetargu nieograniczonym na zadanie pn.: Udzielenie kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 4.430.475,00 zł.

– ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 595790-N-2017 z dnia 2017-10-02 r.r.

Na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. Zamawiający tj. Gmina Kolbuszowa, ul. Obrońców Pokoju 21, 36-100 Kolbuszowa podaje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi przedmiotowego postępowania:

Pytanie nr 1

Czy Gmina posiada zobowiązania z tytułu: zaciągniętych kredytów , pożyczek, wykupu wierzytelności, forfaiting, e-financing, factoringu bądź leasingu, zobowiązań związku współtworzonego przez jednostki samorządu terytorialnego, zobowiązań wynikających z umów o partnerstwie publiczno – prywatnym, zadłużenia z tytułu umów z odroczonym terminem płatności dłuższym niż rok. Jeżeli tak prosimy o wskazanie rodzaju zobowiązania, terminu obowiązywania, kwoty w układzie jak poniżej - wg stanu na 30.09.2017r.

Lp	Kredytodawca	Rodzaj transakcji + zabezpieczenie	kwota udzielenia w tys	Waluta	Zadłużenie ogółem w tys zł	Zadłużenie w tys zł kapitał	Przeternie in. w tys zł odsetki	Data początku	Data zakończenia
Jednostka									
1									
2									

Odpowiedź:

Gmina Kolbuszowa posiada zobowiązania z tytułu: zaciągniętych kredytów, pożyczek – jak w załączniku Informacja o kredytach i pożyczkach.
 Poniżej zamieszczono dokument.

Pytanie nr 2

Czy Gmina udzielała gwarancji lub poręczeń, jeżeli tak prosimy o wskazanie komu zostały udzielone, na jaką kwotę, okres i z jakiego tytułu – na bieżącą datę.

Odpowiedź:

Gmina Kolbuszowa nie udzielała gwarancji ani poręczeń.

Pytanie nr 3:

Czy Gmina posiada akcje, udziały w innych podmiotach, jeżeli tak proszę o wskazanie wg poniższego wzoru na bieżącą datę



Nazwa podmiotu	Wartość udziałów w tys zł	% w ogólnej liczbie głosów na WZA	% udział w kapitale podmiotu	Regon

Odpowiedź:

Nazwa podmiotu	Wartość udziałów w tys zł	% w ogólnej liczbie głosów na WZA	% udział w kapitale podmiotu	Regon
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. zo.o.	818	100%	100%	363020205

Pytanie nr 4:

Czy możliwe będzie zobowiązanie Gminy do składania w Banku /lub umieszczania na oficjalnych stronach internetowych Kredytobiorcy/ dokumentów:

- a/ kwartalnych informacji o wykonaniu budżetu Kredytobiorcy (sprawozdania Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N, RB-27S i Rb28S),
- b/ rocznych sprawozdań z wykonania budżetu wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej,
- c/ w okresach rocznych projektów uchwał budżetowych oraz projektów WPF na kolejny rok wraz ze stosownymi opiniami RIO,
- d/ innych dokumentów niezbędnych do oceny sytuacji finansowej Powiatu.

Odpowiedź:

Gmina Kolbuszowa zapewnia, że możliwe będzie do składania w Banku /lub umieszczania na oficjalnych stronach internetowych Kredytobiorcy/ dokumentów:

- a/ kwartalnych informacji o wykonaniu budżetu Kredytobiorcy (sprawozdania Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N, RB-27S i Rb28S),
- b/ rocznych sprawozdań z wykonania budżetu wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej,
- c/ w okresach rocznych projektów uchwał budżetowych oraz projektów WPF na kolejny rok wraz ze stosownymi opiniami RIO,
- d/ innych dokumentów niezbędnych do oceny sytuacji finansowej Gminy.

Pytanie nr 5:

Czy Gmina posiada obecnie zaległe zobowiązania wobec ZUS, US, innych banków?

Odpowiedź:

Gmina Kolbuszowa nie posiada zaległych zobowiązań wobec ZUS, US, innych banków.

Pytanie nr 6:

Proszę o podanie wartości wg. poniżej zamieszczonego wzoru:

	31.12.2015	31.12.2016	30.09.2017
Dochody własne			
Dotacje			

Odpowiedź:

	31.12.2015	31.12.2016	30.09.2017
Dochody własne	31 442 267,-	33 056 129,-	36 844 932,-



Dotacje	18 963 458,-	31 283 560,-	32 884 388,-
---------	--------------	--------------	--------------

Pytanie nr 7:

Proszę także o przekazanie/ zamieszczenie na stronie lub wskazanie miejsca umieszczenia:

- sprawozdania Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N, RB-27S i Rb28S za rok 2015 i 2014
- sprawozdania opisowego z wykonania budżetu za rok 2016 i I półrocze 2017r.,
- ostatniej zmiany uchwały w sprawie WPF,
- ostatnich zmian uchwały budżetowej na 2017 r.,
- opinii RIO do wykonania budżetu za 2015r., 2016r. i I półrocze 2017r.,
- opinii RIO o możliwości spłaty kredytu,
- Uchwały RG w sprawie zaciągnięcia kredytu.

Odpowiedź:

- a) sprawozdania Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N, RB-27S i Rb28S za rok 2015 i 2014 - *uzupełniono*
- b) sprawozdania opisowego z wykonania budżetu za rok 2016 i I półrocze 2017r. - *uzupełniono*
- c) ostatniej zmiany uchwały w sprawie WPF - *uzupełniono*
- d) ostatnich zmian uchwały budżetowej na 2017 r. - *uzupełniono*
- e) opinii RIO do wykonania budżetu za 2015r., 2016r. i I półrocze 2017 r., - *uzupełniono*
- f) opinii RIO o możliwości spłaty kredytu - *w przygotowaniu przez RIO*
- g) uchwały RG w sprawie zaciągnięcia kredytu. - *uzupełniono*

Poniżej zamieszczono dokumenty.

Pytanie nr 8:

Czy na wekslu i deklaracji wekslowej będzie kontrasygnata Skarbnika Gminy

Odpowiedź:

Tak, Skarbnik dokona kontrasygnaty na deklaracji wekslowej.

Pytanie nr 9:

Przesłanie zmian do uchwały budżetowej na 2017

Odpowiedź:

Link do wszystkich uchwał Rady Miejskiej w Kolbuszowej
<http://www.kolbuszowa.bip.gmina.pl/index.php?id=491>

Pytanie nr 10:

Przesłanie sprawozdania Rb-Z SP ZOZ za 2016r. i II kw 2017r. – o ile jest organem założycielskim SP ZOZ

Odpowiedź:

Nie dotyczy

Pytanie nr 11:

Przesłanie sprawozdania RB-27S I RB-28S NZA II kwa 2017r,

Odpowiedź:

Poniżej zamieszczono dokumenty



Gmina Kolbuszowa
Ul. Obrońców Pokoju 21,
36-100 Kolbuszowa, woj. Podkarpackie

Pytanie nr 12:

Przesłanie opinii RIO o możliwości spłaty kredytu

Odpowiedź:

W przygotowaniu przez RIO.

Pytanie nr 13:

Przesłanie opinii RIO z wykonania budżetu za I półrocze 2017r. – o ile został już podjęta.

Odpowiedź:

Poniżej zamieszczono dokumenty.

Pytanie nr 14:

Wyjaśnienie wysokiego poziomu należności wymagalnych – z czego wynikają oraz jaka jest realność ich odzyskania.

Odpowiedź:

Kwota należności wymagalnych jest wynikiem zaległości podatkowych. Gmina Kolbuszowa systematycznie prowadzi działania związane z windykacją wymienionych należności. Obecne należności wymagalne kształtują się na zbliżonej wartości jak w latach ubiegłych.

Załącznik:

1. Informacja o kredytach i pożyczkach.
2. Sprawozdania, opinie.

BURMISTRZ KOLBUSZOWEJ

Jan Zuba